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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

MEYER, ANNE
GLANDORF, FRANZISKA
WAHLS, CLAUDIA
WIEFERIG, JOHANNA
BRORING, GISELA
GLASSEL, INES
WULLER, MARITA
PEUKERT, MADLEN
HAUSFELD, KATHRIN
MILLER, LERA

HOLM, MELINA
HOLZEN, LEA
RECHTIEN, CHARLOTTE
WIMMER, FRIEDERIKE
LAGEMANN, ANNA
STUNTEBECK, JULIA
SCHMIDT, ILONA
KRENSELLACK, SASKIA
WEILAND, TINA
KUBITZ, JULIA
RIEPERT, DEBORAH
HINTZE, INGA
HEITKAMP, SONJA
CASELITZ, ANNALENA
TAPKE-JOST, UTE
SCHULTE, CHRISTINA
HEINRICH, MEIKE
NORDLOHNE, KIM

SCHEPER-STUKE
LEA-SOPHIE

SEIDEL, ANTONIA
MACKE, RAMONA
GELHAUS, REBECCA
REERSHEMIUS, SANDRA
ENNEKING, IRA
TEBBE, EMMA-MARIE
SIEVEKE, VIKTORIA
GIERE, SANDRA
FISSER, ANN-CHRISTIN
NUXOLL, LUISA

BURG, DR., BIRGIT
MEYER, FRANKA
KOHLS, NINA

Jahrg.
1981
1993
1981
1956
1955
1980
1968
1979
1979
2007
2006
1988
1999
1980
2001
1995
1987
2001
1990
1992
1997
1981
1976
1983
1988
1990
1967
1996
1998

1997
1977
1987
1982
2002
2003
1984
1976
1986
1994
1958
1988
1982

AK

W 40

W 30

W 40

W 65

W 65

W 40

W 55

W 45

W 45
WJ uU18
WJ U20
W 35
FRAUEN
W 40
FRAUEN
FRAUEN
W 35
FRAUEN
W 30

W 30
FRAUEN
W 40

W 45

W 40

W 35

W 30

W 55
FRAUEN
FRAUEN

FRAUEN
W 45
W 35
W 40
FRAUEN
FRAUEN
W 40
W 45
W 35
W 30
W 65
W 35
W 40
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Gesamt 6 aus 10 VEC DUM

166 --- 33m 43k
146 50m
142 - 491 481
136 48m
123 47m
114 - 421 321
110 --- 45m
106 - 371 42k
101 251
100 - 501

99 49k
98 --- 48m

95

94 47k
94 46k
93

93 -~ 50m 431
92 ---  46m

91 - 481

91

90

90 - 401 50k
88 441
86 - 12m 11k
85 --- 21m 33k
83 121
83 ---  14m 25k
80 41k
79 --- 35m
77 --- | 38m 39m
77 --- 441 151
77 ---  44m 331
75 3m 13k
74 291
73 --- 30m

73

70 -- 32m

67

65 23m
65

62 -~ 461 161
62 --- 26m 37k

DAC
41k
49k
45m
42m
34m
40k
30m
27m
36m
50m
50k

47m

48k
44m

46 k
43m
41m
42k

33k

25m
25k

18m

27k
45k
43k
36k
38k
31k

32k

DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

49k
47m TuS BW Lohne Leichtathletik
Landkreis Vechta Laufgruppe
46m LF SFN Vechta
42m LF SFN Vechta
Endmorane Kroge-Ehrendorf
35m SV Fortuna 47 Eggermuhlen
Jammeruschis Barnstorf
40m
ViL Loningen
TV 01 Bohmte
50k
48m Aloha Running Crew
47k LF SFN Vechta
OSC Damme
49m Steinfeld
Laufgruppe SVA Rechterfeld
Grey Gym
50m Aloha Running Crew
48k
Vani’s Pacemaker
44m LF SFN Vechta
30k
31k Lauftreff 2.Kp Sudlohne
46k
19k
39k Endmorane Kroge-Ehrendorf
44 k Endmorane Kroge-Ehrendorf
Endmorane Kroge-Ehrendorf
Injoy Vechta
32k Landkreis Vechta Laufgruppe
37k LF SFN Vechta
Burglaufer Dinklage
36k
42k GW Brockdorf
33k Keniatics

KMH & friends

Arminia Rechterfeld
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66
67
68
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70
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

FABIG, SABRINA
HENSCHEL, HELGA
DIEKMANN, JULIA
WEITH-HORNUNG, BEATE
VOCKS, TINA
SCHUBERT, ZOE
WLOCH, LARA

WINKEL, KATHARINA
SONNECK, CORINNA
GIESE, MARIE
SCHEPER-STUKE, ANNA
RENZE, SARAH
ENDEMANN, HANNA
ZULSDORF, ESTHER
VON DER HEIDE, LEA
STARK, KATHARINA
SKRZIPCZYK, DANA
SCHWARTER, SANDRA
MOLLER, CHRISTIANE
WIEDERGOLD, VILEFORIA
STUCKENBERG, STEFFI
SCHMIDT, ANDREA
NIEHUES, JESSICA
THELEN, CARLA
SCHWARBERG, MARTHA
SCHOPS, MIRIAM
KURWINKEL, ANNA
KRUSE, VERENA
BULTMANN, SILVIA
WENDT, LARA
ROBKE-PIENING, MARIA
BOSEMANN, MELANIE
WIMMER, KERSTIN
WADULLA, TINE

TEPE, STEPHANIE
SCHIERBAUM, ANNIKA
POHLKING, STEFFIE
PEZER, CARINA
BRUNE, ALINA
STUKENBORG, ELA
NIEHAUS, EVA
MENGER, MELANIE
KAPELS, BIANCA

Jahrg.
1984
1972
1997
1959
1978
2002
2000
1992
1996
2003
1995
2012
1996
1998
2008
1992
2008
1988
1959
1987
1990
1993
1988
2002
2010
1986
1999
1982
1959
2003
1966
1977
1985
1983
1994
1984
1984
1987
1995
1971
2001
1982
1987

AK

W 40

W 50
FRAUEN
W 65

W 45
FRAUEN
FRAUEN
W 30
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
WJ Ut14
FRAUEN
FRAUEN
WJ U18
W 30
WJ uU18
W 35

W 65

W 35

W 30

W 30

W 35
FRAUEN
WJ U16
W 35
FRAUEN
W 40

W 65
FRAUEN
W 55

W 45

W 35

W 40

W 30

W 40

W 40

W 35
FRAUEN
W 50
FRAUEN
W 40

W 35
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DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC
62 --- 26m 36m
58 --- 17k 23k 18k
55 --- 28k 27k
53 --- 211 32m
51 --- 381 131
50 --- 501
49 --- 49m
49 --- 491
49 --- 49m
49 ---  49m
48 --- 48m
48 --- 48k
48 --- 23k 25k
47 --- 471
47 --- 47k
47 - 471
47 --  47m
47 --- m 21k 26k
47 --- 141 33m
46 - 46m
46 --- 46m
46 --- 461
46 --- 231 23m
45 --- 45k
45 --- 45k
45 -- 451
45 ---  45m
45 --- 451
45 --- 45m
44 --- 44«
44 --- 44m
44 --- 44k
43 - m 14k 29k
43 --- 43m
43 --- 43k
43 --- 6 1 37k
43 --  43m
43 —-- 431
43 --- 43m
42 --- 42m
42 --  42m
42 --- 421
42 --- 1m  k 24k 17k

LF SFN Vechta
Jammeruschis

TVD Floorball Otter
TSGO07 Burg Gretesch

SV Handorf-Langenberg

TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon

TUS Bersenbruck

Aloha Running Crew

TuS Bersenbrick

Bramscher Rumlaufer

OSC Damme

Lauftreff 2.Kp Sudlohne

QSC Quakenbrick 999

Aloha Running Crew

Tu$S Blau-Weif3 Lohne Triathlon

BW Lohne Schwimmen

Tu$S Blau-Weif3 Lohne Triathlon

OSC Damme

SW Osterfeine

Burglaufer Dinklage

LT SW Osterfeine
LF SFN Vechta
Lembruch

KMH & friends
Aloha Running Crew
WBG-Wiesel

SV GW Muhlen

RW Visbek



Gesamtwertung Frauen IEY A Volksbanken 1. Dezember 2024 Seite 3
== == Laufcup )

~=2024/2025. 07—

- keine Wertung -

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein
86 DOMBROWSKI, JANINE 1985 W 35 42 --- 221 20m
87 SIEVERDING, ELLEN 2002 FRAUEN 41 - 41m
88 LENZE, VANESSA 1990 W 30 41 - 411
89 LAMPING, SARAH 1994 W 30 41 --- 41m LF SFN Vechta
90 KODITEK, SILVIA 1964 W 60 41 411 LT Waldschleicher Lohne
91 BUSSE, LOUISA 1997 FRAUEN 41 --- 41m
92 BIENKOWSKA, KIMBERLY 2013 WK U12 41 --- 41k OSC Damme
93 RZEPNICKA, MARIKA 1985 W 35 40 --- 401
94 KROMER, MELANIE 1973 W 50 40 --- 40k
95 KROGER, MERLE 1998 FRAUEN 40 --- 40m HSP Munster
96 HOPING, JANINA 1997 FRAUEN 40 ---  40m
97 BOHM, BIRGIT 1967 W 55 40 40m TV 01 Bohmte Triathlon
98 ABELING, KATHRIN 1965 W 55 40 40k TV Heiligenloh
99 KUHNE, MARIE 1997 FRAUEN 39 39k Landkreis Vechta Laufgruppe
100 GREVE, BRUNHILDE 1979 W 45 39 ---  39m
101 GLUCHE, CLAUDIA 1977 W 45 39 39m Tu$S Blau-WeiB Lohne Triathlon
102 FLOMER, SILKE 1987 W 35 39 - 39m TV Georgsmarienhutte
103 DUMRATH, ULRIKE 1978 W 45 39 39k Burglaufer Dinklage
104 BRINKMANN, MANDY 1984 W 40 39 - 391 LT Waldschleicher Lohne
105 BOCKMANN, IRIS 1988 W 35 39 391 SV GW Muhlen
106 STOPPELMANN, ANJA 1976 W 45 38 --- 38m SW Osterfeine
107 SCHWOPPE, MELANIE 1993 W 30 38 --- 381
108 RUNNEBOHM, CARINA 1995 FRAUEN 38 --- 38k
109 PIETRUCHA, GERDA 1953 W 70 38 --- 17m 21m
110 FOCKS, LARA MARIE 2002 FRAUEN 38 --- 38m Drei Engel fur Hefel
111 BOSSLER, HELENA 1988 W 35 38 - 38k
112 BODE, STEFANIE 1986 W 35 38 --- 38m
113 WESTERWALBESLOH, ANJA 1986 W 35 37 --- 371 RW Visbek
114 RUHOLL, MIRIAM 1994 W 30 37 --- 8m 7 k 22m
115 RAMBAU, JULIA 1998 FRAUEN 37 --- 37m
116 IGELMANN, GRETA 2002 FRAUEN 37 --- 37m
117 GROSSE AUSTING, ROSALIE 2009 WJ U16 37 --- 37m SW Osterfeine
118 BORN, EMMA 2005 WJ U20 37 -- 37m
119 UGORETS, STEPHANIE 1982 W 40 36 -- 361
120 THOM, JASMINA 1996 FRAUEN 36 --- 36k
121 OBENAUS, SABINE 1982 W 40 36 --- | 36m
122 KAMPERS, PATRICIA 1979 W 45 36 m k 22k 14k TuS BW Lohne Leichtathletik
123 HILLEBRAND, SAMIRA 1993 W 30 36 --- 36 |
124 CLAMOR, MAREN 1981 W 40 36 - 36m
125 WILHELM, THEA 1998 FRAUEN 35 ---  35m GW Brockdorf
126 RUNNEBAUM, ANNI 2011 WJ U14 35 --- 35k SW Osterfeine
127 RIPKE-ROSELER, VANESSA 1987 W 35 35 --- |88l

128 MELNIKOV, KAMILA 1992 W 30 35 - 35k Polnische Adler Lotte
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- keine Wertung -

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

129 MEIER, LARISSA 1994 W 30 35 - 351

130 BUDKE, MIRIAM 1982 W 40 35 --- 35k

131 BITTNER, HEIKE 1966 W 55 35 35m Lubbecker Berglowen
132 WUNRAM, FINNIA 1995 FRAUEN 34 ---  34m teamiken

133 SHAER, LAURA 2008 WJ U18 34 --- 34k OSC Damme

134 ROLFES, LEONIE 2001 FRAUEN 34 --- 34k

135 FLACK, NINA 1994 W 30 34 --- 34m

136 FINKE-SIEBERS, PIA 1983 W 40 34 --- 34k

137 FANGMANN, JULIA 1992 W 30 34 341 LT Waldschleicher Lohne
138 BOCKHORST, MAIKE 1989 W 35 34 --- 34m

139 AUFERKAMP, CORINNA 1981 W 40 34 -- 184l

140 RUHR, JUANITA 1977 W 45 33 33m LF SFN Vechta

141 PETEREIT, JANIS MILEEN 2001 FRAUEN 33 --- 88l

142 BEHRENDS, REBECCA 1995 FRAUEN 33 --- 33m Zerhusen Kartonagen
143 PETERSEN, THEDA 1997 FRAUEN 32 --- 32m

144 NIENABER, ANTHEA 2003 FRAUEN 32 -- 182l

145 KAPELS, PAYTON 2013 WK U12 32 --- 9k 23k

146 JONGEBLOED, BETTINA 1997 FRAUEN 32 --- 32k

147 GOEKE, SONJA 1973 W 50 32 32m Quakenbriicker SC 99
148 KORTE, RENATE 1970 W 50 31 - 31m TV Dinklage-Burglaufer
149 GADKER, CHRISTIN 2001 FRAUEN 31 - 311 Sunnerupske Laufbalger
150 FRERICHS, NEHLE 1997 FRAUEN 31 - |31l

151 ERDBRINK, KATRIN 1977 W 45 31 --- 31m

152 ELLERT, ANNE 1991 W 30 31 ---  31m

153 BROCKHAUS, ANNA-MARIA 1990 W 30 31 --- 31m

154 BILGES, PIA 2009 WJ U16 31 --- 31k

155 RIPKE, LAUREEN 1996 FRAUEN 30 -- 30!

156 JENTJENS, PETRA 1971 W 50 30 30m LT-Gnadenlos

157 ISRAEL, NELE 1997 FRAUEN 30 --- 30m

158 GR AUSTING, HANNA 2011 WJ U14 30 --- 30k SW Osterfeine

159 DA SILVA ROLLER, ELBA 1981 W 40 30 --- 301 Viva Las Runners

160 BERNS, MARIA 1999 FRAUEN 30 - 30k Feuerwehr Visbek

161 WENDT, PETRA 1974 W 50 29 --- 29k

162 WALZ, JOHANNA 1998 FRAUEN 29 --- 29m Bierfreunde

163 SCHULTE-SARB, TANJA 1982 W 40 29 - 291 SV Holtinghausen

164 SCHILTMEYER, JOLA 2007 WJ U18 29 --- 29m SW Osterfeine

165 RUHOLL, LENA 1988 W 35 29 ---  29m Landkreis Vechta Laufgruppe
166 KLANK, SABRINA 1991 W 30 29 --- 29k

167 AMO, VICTORIA 1989 W 35 29 --- 29m

168 WOLLERING, LEA 2001 FRAUEN 28 --- 28k GW Muhlen

169 WERNEKE-FREESE, MAREN 1992 W 30 28 ---  28m

170 POST, IDA 2007 WJ U18 28 --- 28m HSG Hunte-Aue Lowen

171 KNIES, SILKE 1986 W 35 28 --- 28k
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- keine Wertung -

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

172 HEIDLER, NICOLE 1976 W 45 28 --- 28m

173 HARMEYER, KRISTINA 1996 FRAUEN 28 -- 281 ForFarmers

174 GAUSEPOHL, ANJA 1969 W 55 28 --- 281

175 DALINGHAUS, KARINA 2007 WJ U18 28 --- 28m SW Osterfeine

176 WOLLERING, NICOLE 1974 W 50 27 --- 27k GW Muhlen

177 SCHUMACHER, CLAUDIA 1973 W 50 27 ---  27m Sfn Vechta

178 POLKING, LEONIE 1996 FRAUEN 27 --- 27m

179 GROOTHUS, PAULA 2001 FRAUEN 27 - 271

180 FRIEMANN, EKATERINA 1996 FRAUEN 27 --- 27m

181 FISCHER, IMKE 1980 W 40 27 --- 271

182 WITTKE, JANA 2001 FRAUEN 26 - 261

183 WILLENBRINK, CLARISSA 1987 W 35 26 --- 261

184 STROMANN, ANKE 1979 W 45 26 --- | 26m Burglaufer Dinklage

185 MEYER, BIRGIT 1973 W 50 26 - 26k Endmorane Kroge-Ehrendorf

186 KL. BRUNING, FRIEDERIKE 1997 FRAUEN 26 --- 26m

187 FUTTERMANN, JULIANE 1986 W 35 26 --- 26k

188 DOLLMANN, JOHANNA 1996 FRAUEN 26 --- 26m

189 SIKORA, JOANNA 1988 W 35 25 - 251

190 DOLLMANN, GUNDA 1968 W 55 25 --- 25m

191 ARLINGHAUS, MARLISA 2008 WJ U18 25 --- 25m

192 WINTER, LUCY 2008 WJ U18 24 --- 24m HSG Hunte-Aue Lowen

193 SCHMITT, MELINA 2006 WJ U20 24 --- 24m

194 LAMPE, TATJANA 1989 W 35 24 - 241

195 LAMMERS, CHRISTINA 1981 W 40 24 --- 241 TuS Neuenkirchen

196 KUHLMANN, MARIA 1968 W 55 24 ---  24m OSC Damme

197 KAMPMANN, ANNA 1998 FRAUEN 24 --- 24m Aloha Running Crew

198 HEMPEN, SABRINA 2004 FRAUEN 24 --- 24« HLA Lohne

199 GRALLERT, MADITA 1999 FRAUEN 24 --- 24k

200 BIENKOWSKA, ELISABETH 1970 W 50 24 --- 18k 6 k Polnische Adler Quakenbriick

201 SCHAFFHAUSEN, CHARLOTTE 2000 FRAUEN 23 - 211 2k

202 ONDER, AYLIN 1998 FRAUEN 23 - 281

203 HACKFELD, MAREIKE 1985 W 35 23 --- | 23m

204 FROMMBERGER 2007 WJ U18 23 --- 23m HSG Hunte-Aue Lowen
MARA-SOPHIE

205 RIESENBECK, ELISABETH 1986 W 35 22 --- 7m 15k

206 RECKZEH, ANNA MARIA 2002 FRAUEN 22 --- 22m

207 MEYER, JOSEFINE 2007 WJ U18 22 --- 22k SW Osterfeine

208 KOHL, SARAH 2001 FRAUEN 22 --- 22m GW Brockdorf

209 HERZ, MAIKE 1972 W 50 22 ---  22m

210 GEBERT, LAURA 1995 FRAUEN 22 --- 22k

211 BOBRINK, EVELYN 2000 FRAUEN 22 - 221

212 ROSENER, CHRISTINE 1987 W 35 21 --- 21k

213 RECKER, LAILA 2000 FRAUEN 21 --- 21m GW Brockdorf
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- keine Wertung -

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

214 DROZDZOWSKA, BARBARA 1988 W 35 21 --- 21k

215 BROKAMP, FRANZISKA 2001 FRAUEN 21 --- 21m

216 STARK, EVA 2011 WJ U14 20 - 20k SW Osterfeine

217 SOMMER, SUSANNE 1972 W 50 20 --- 20m LT Hausstette

218 SIEVE, MONA 2001 FRAUEN 20 --- 20m GW Brockdorf

219 SCHUMACHER-NOTHEIS 1972 W 50 20 20k LTWaldschleicher Lohne
SABINE

220 OSWALD, JULIA 1972 W 50 20 --- 201

221 LIPSKA, KATARZYNA 1982 W 40 20 --- 20k Twistringen

222 KROGER, SVENJA 1990 W 30 20 20m TC Dinklage

223 ENGELHARDT, ANTJE 2002 FRAUEN 20 - 201

224 STARK, ANTONIA 2007 WJ U18 19 --- 19m SW Osterfeine

225 POLKING, ALENA 1987 W 35 19 --- 19m Stadt Vechta

226 HERMES, JOHANNA 1996 FRAUEN 19 --- 19k Feuerwehr Visbek

227 HEITMANN, KATJANA 1995 FRAUEN 19 --- 19m

228 HAGEN, SVENJA 1994 W 30 19 191 LF SFN Vechta

229 GR AUSTING, MARLENE 2011 WJ U14 19 --- 19k SW Osterfeine

230 DORGE, HEIKE 1980 W 40 19 ---  19m teamiken

231 PUTTHOFF, MILENA 1990 W 30 18 --- 18k SW Osterfeine

232 NETLER, EVA 2008 WJ U18 18 --- 18m SW Osterfeine

233 MOLENDA, KERSTIN 1971 W50 18 --- 181 SV Gehrde lauft...!

234 BECKER, LAURA 1991 W 30 18 --- 18m teamiken

235 WASMUND, MARTHE-LIA 2004 FRAUEN 17 --- 171

236 REISENER, MARIELUISE 1978 W 45 17 --- 17m

237 LOGEMANN, JULIA 2003 FRAUEN 17 -  17m teamiken

238 LESCH, JULIA 1982 W 40 17 --- 5m 12k

239 SCHOLTISSEK, KERSTIN 1978 W 45 16 --- 16m

240 HOLTERMANN, HENRIETTE 1997 FRAUEN 16 --- 16m OSC Damme

241 GRIESEHOP, MARIEKE 2006 WJ U20 16 --- 16k SW Osterfeine

242 GRAVE, SOFIE 2001 FRAUEN 16 --- 16k

243 FORTMANN, HELENE 2005 WJ U20 16 --- 16m

244 OLBERDING, JANA 2001 FRAUEN 15 --- 15k

245 LEISLE, VICTORIA 2009 WJ U16 15 --- 15m

246 BOHNHORST, ANN-KATHRIN 1997 FRAUEN 15 --- 15m

247 REISENER, SUSANNE 1978 W 45 14 --- 14m

248 VOB, EVELYN 2006 WJ U20 13 13k HLA Lohne

249 ROBKE, DAGMAR 1969 W 55 13 --- 13m Absolute Run Laufsport Andrea

250 MARTIN, SILVIA 1984 W 40 13 --- 13m

251 MIDDENDORF, CHRISTINE 1983 W 40 12 --- 12m

252 DASENBROCK, LENA 2007 WJ U18 12 --- 12k HLA Lohne

253 TELLMANN, CAROLIN 2000 FRAUEN 11 --- 11m ForFarmers

254 LEIFELD, CLARA 1994 W 30 11 --- 11m

255 KLUSSMANN, LAURA 1995 FRAUEN 11 - 111
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Platz
256
257
258
259
260
261

262

263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

Name, Vorname Jahrg.
IVEN, JOLINA 2008
VON HANDORF, EMILY 1999
QUEBE, CARMEN 1980
MOLLER-BLEY, KARIN 1985
LOCHEN, WIBKE 1982
HARTKE, GERTRUD 1958
"NIEUWENHUIZEN-HENKE" 1949

MARIA

PRUNE, EMILY 1999
NEUMANN, MERLE 1986
BAUERMEISTER, LAURA 2001
SCHMIDT, SARA 2007
MARSCHALL, BIANKA 1978
FOLLING, KERSTI 1994
DAHLKEMPER, SILKE 1968
WINKEL, BIRGIT 1965
KNALMANN, ALINA 2004
BEHRMANN, JANA 1994
ZUMWALDE, NEELE 2007
VISSE, ALINA 1992
MEYER, JACQUELINE 2000
OEHLER, SVEA 2007
MIKOLAJCZYK, DOROTA 1984
MERTZ, THERESIA 1953
GR HACKMANN, MARLA 2011
SOIKA, KARIN 1987
LEISLE, IRINA 1982
HECKMANN, LAURA 1995
HAMMERMEISTER, MELINA 2006
HUAMAN LOPEZ, MELANIE 1986
HACKMANN, KERSTIN 1982
SCHULING, ANNEGRET 1970
HARTMANN, YASMIN 2000
SONNEN, JETTE 2008
BUHR, RIKE 1986

AK

WJ u18
FRAUEN
W 40

W 35

W 40

W 65
W75

FRAUEN
W 35
FRAUEN
WJ uU18
W 45
W 30
W 55
W 55
FRAUEN
W 30
WJ U18
W 30
FRAUEN
WJ U18
W 40
W70
WJ U4
W 35
W 40
FRAUEN
WJ U20
W 35
W 40
W 50
FRAUEN
WJ u18
W 35

11
10
10
10
10
10
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6 aus 10: Jede Wertung ( MW und AK) holt die fur sich besten
Buchstaben hinter Wertungspunkt: k = Kurz-, m = Mittel-, | = Langstrecke, h = Halbmarathon
Streckenkirzel ohne Punkte: MW-Platz des Teilnehmers ist groBer 50 und damit der Lauf nicht in der Wertung.
Bei Punkigleichheit: 1. bessere Wertung beim letzten gemeinsamen Lauf mit gleicher Laufstrecke (k,m,l,h)

oder 2. hbhere Anzahl langerer Laufstrecken bei allen 10 Volkslaufen.

10m
101
10k

O9m
91

8 k
8m
8 1
71

7 m
6 k
6 m

5m
51

5 k
41

4k

31
3k

21
1k
11

11k

10k
9 k

7 k

1. Dezember 2024 Seite

Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

HSG Hunte-Aue Lowen

WBG-Wiesel

Waldschleicher Lohne

HSG Hunte-Aue Lowen

7

LT Waldschleicher Lohne

LT Waldschleicher Lohne

HLA Lohne

SW Osterfeine

SV GW Steinbeck

TV Dinklage

SW Osterfeine

HLA Lohne

SW Osterfeine

L.T. Hausstette

SW Osterfeine

6 Ergebnisse aus allen absolvierten Laufen.



